
Чаваш Республикин вёрену 
министерствин 

«Улатарти технологи колледже» 
Чаваш Республикин 

патшалах хай тытамла 
профессилле вёрену паракан 

учрежденийё

профессиональное образовательное 
учреждение Чувашской Республики 

«Алатырский технологический коллед:

Государственное автономное

Министерства образования 
Чувашской Республики

Улатар хули П Р И К А З г. Алатырь

от 16.08.2024 г. № 195/к

О зачислении студентов

На основании протокола заседания приемной комиссии, личных заявлений и 
документов об образовании приказываю:

1. Зачислить в состав студентов колледжа на очное отделение:

Спеииалъность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

1. Аношкина Д.С.
2. Васюхина А.С.
3. Кольцова А. А.
4. Котова Е.Р.
5. Куршина М.Э.
6. Пеева Н.Д. ; j
7. Рвачеву С.В.
8. Ушкова Д.В.
9. Щербакова М.А.
10. Яшину Е.А.

Спеииалъность 08.02.12 Строительство и эксплуатация автомобильных 
дорог, аэродромов и городских путей сообщения

1. Герасимова А.В.
2. Горбунову ЕА.
3. Полякова Е.А.
4. Пружанскую П.Д.

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Алёшина А.С.
2. Архипову А.С.
3. Демина Д.А.
4. Дроздова И.А.
5. Дубровина А.Р.
6. Ёкубову М.О.
7. Исайкина К.А.
8. Колодеева А.А.
9. Колотова В.Д.



10. Лукишина Д.В.
11. Мальцеву Д.Л.
12. Назарова А.С.
13. Никулина А.А.
14. Семенова Н.М.
15. Сорокина М.А.
16. Суняева И.Н.
17. Тихомирову А.С.
18. Шендера Р.Т.

Специальность 21.02.19 Землеустройство

1. Андрееву В.В.
2. Борисенко О.А.
3. Волкову К.О.
4. Головешкина Д.А.
5. Горбачеву М.Е.
6. Гордееву К.А.
7. Турину Я.Е.
8. Дергачеву В.А.
9. Долотову Е.Е.
10. Кузину Н.И. > г
11. Маторкину В.Д.
12. Миганову Е.В.
13. Муратову К.В.
14. Ненахову К.Р.
15. Нужину С.Д.
16. Салдаеву Д.М.
17. Серову Д.Н.
18. Стафееву Ю.И.
19. Тарана И.П.
20. Тремасова Д.В.
21. Турсукову Е.Ю.
22. Уставщикову К.И.
23. Чехонину А.А.
24. Швецову Д.С.

* (
Специальность 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, 

строительных, дорожных машин и оборудования

1. Абрашева С.С.
2. Арефьева А.А.
3. Безнаева Н.М.
4. Воронкова В.А.
5. Гнусарева Е.В.
6. Гомолева С.И.
7. Горюнова В.А.
8. Дябкина Е.Д.
9. Евсеева Р.С.
10. Еремеева В.А.
11. Земскова Н.С.
12. Кондратьева А.В.



13. Копьева О.А.
14. Кузнецова Е.В.
15. Курзина М.И.
16. Морозова С.А. *
17. Мулгачёва В.В.
18. Никишина Е.А.
19. Паксяйкина А.С.
20. Ревякина Д.П.
21. Самаркина С.Ю.
22. Шангина С.А.
23. Щеглова О.Н.
24. Яковлева В.И. i (
25. Ямбиртова Д.А.

Специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

1. Быкову Ю.А.
2. Елькину С.В.
3. Захарова В.В.
4. Иванову Д.В.
5. Кириллова В.Е.
6. Князеву Ю.С.
7. Кривову Я.В.
8. Логулову К.С.
9. Малышеву Д.Р.
10. Потанину А.И.
11. Пронину Е.С.
12. Суханову К.И.
13. Телину Я.А.
14. Терентьеву А.Ю.
15. Тронина В.Н.
16. Шмагину Е.С.
17. Юрьеву Е.А.

Профессия 08.01.28 Мастер отделочных, строительных н декоративных
работ

1. Андрееву Т.Д.
2. Грызунову Е.П.
3. Дмитриева Е.Н.
4. Затылкина М.В. ^
5. Кручинина РА.
6. Лычагину О.М.
7. Макарова М.Е.
8. Никашкину Д.О.
9. Пронину И.Г.
Ю.Шонову Д.П.



Профессия 08.01.29 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем 
жилищно-коммунального хозяйства

t

1. Григорьева Д.А.
2. Дутикова Е.А.
3. Кэлугэряну Г.
4. Максимова М.С.
5. Митюнина Д.Д.
6. Мохова А.Е.
7. Семенова СА.
8. Учеваткина И.А.
9. Шаляева Н.А.
10. Яшникова К.Р.

Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 
(наплавки) »’ (

1. Агафонова М.С.
2. Азоркина Е.А.
3. Белякина В.Е.
4. Жильчикова Д.А.
5. Коновалова М.А.
6. Коптелова А.В.
7. Королева П.С.
8. Крупнова Е.Ю.
9. Маторкина С.А.
10. Мустафаева Т.Э.
11. Сандальникова И.Н.
12. Седойкина Р.А.
13. Скоромнова А.Ф.
14. Уткина И.А.

■» (

Профессия 29.01.33 Мастер по изготовлению швейных изделий

1. Акулину Е.В.
2. Андриянову О.С.
3. Дергунову Т. А.
4. Долгову Е.А.
5. Жорову С.Н.
6. Казанцеву М.А.
7. Мухрыгину Д.С.
8. Опаркину Т. А.
9. Перминову А.А.
10. Рвачеву Ю.А.
11. Сметанину Е.А.
12. Строганову Т.В. i j
13. Устимову Н.А.
14. Филатову Н.А.
15. Чунину М.В.
16. Шипачеву И.А.



2. Зачислить в состав студентов колледжа на заочное отделение

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

1. Бубукина Д.А. > j
2. Бурмистрова А.Н.
3. Васина А.О.
4. Грызунова П.Н.
5. Краснова Ю.А.
6. Крылова Е.П.
7. Кудряшова В.Г.
8. Чукальскую О.А.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии от 15.08.2024 г. № 3

Директор


